M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 20712

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2012, homologado através da Portaria de n.º 065/2012 de 19/04/2012, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
Único ESTATUTÁRIO.
NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE
Leucimar Aparecida Secchi Cherbicki Professora 6.971.655-5 PR 42ª 01/10/2012
Ivone Zimbro Professora 5.728.960-0 PR 43ª 01/10/2012
Zuleica Aparecida Felippini Professora 8.295.677-8 PR 45ª 01/10/2012
Ana Paula Xavier Professora 9.833.094-1 PR 46ª 01/10/2012
Suzana Maria Guerra Aguirre Professora 4.971.330-4 PR 47ª 01/10/2012
Mirna Ruthes Professora 7.605.712-5 PR 49ª 01/10/2012

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 28 de Setembro de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva